AB20F1B/0000803/25, dall’operatore economico Eleonora Rizzi, con sede in Trieste (TS) via 
della Raffineria n. 8 - C.F. OMISSIS e P.IVA  02781380304, il quale, interpellato dall’Ente, si 
è reso disponibile ad effettuare il servizio in oggetto, formulando la propria offerta pari a 
complessivi euro 14.000,00 (quattordicimila/00), per tutta l’attività dettagliata nel punto 
precedente con riferimento ad entrambi gli eventi 54° Trofeo Vallecamonica e 48° Rally 1000 
Miglia;

S. Dato atto che l’operatore economico Eleonora Rizzi possiede la capacità tecnica e 
professionale necessaria e adeguata all’espletamento del servizio che necessita all’Ente per

[...]

transfrontaliero certo, secondo quanto previsto dall’articolo 48, comma 2, del Decreto
Legislativo 36/2023, in particolare per il valore distante dalla soglia comunitaria;

Y. Dato atto che la spesa per l’espletamento del servizio in argomento, pari a complessivi euro
14.000,00 (quattordicimila/00), è da imputarsi all’esercizio 2025 nel sottoconto CP.01.02.0009
– Spese per Trofeo Vallecamonica per euro 7.000,00 (settemila/00) e nel sottoconto
CP.01.02.0008 – Spese per Rally 1000 Miglia per euro 7.000,00 (settemila/00);

Z. Preso atto che l’Ente ha già acquisito dalla ditta Eleonora Rizzi un’apposita